Протокол № 8
заседания Совета старшеклассников «Атлантида»  МОУ СШ №3

от 11__.11.2021

Слушали:

1. Столярову Дарью, председателя Совета старшеклассников «Атлантида», о результатах защиты проектов, прошедшей _11__.11.2021_ в актовом зале школы. Она рассказала о дальнейших этапах работы над проектами и о голосовании. Также, она  проинформировала, что техническую экспертизу прошли все 7 проектов и предложила утвердить список проектов и определить порядок голосования обучающихся 9-11 классов МОУ СШ №3 по отбору проектов школьного инициативного бюджетирования, день и место голосования.
2. Бакута Илью, заместителя председателя Совета старшеклассников «Атлантида» об определении состава счётной комиссии.

Решили:

1. Утвердить порядок голосования.
2. Провести голосование 12..11.2021 в период времени 09.00-13.30.в  актовом зале школы
3. Утвердить для голосования следующие проекты:
3.1 Реконструкция спортивного зала
3.2 Модернизация школьной столовой
3.3 Школьный двор ( проект 9а класса)
3.4 Территория молодежного пространства
3.5 Школьный двор ( проект 10 класса)
3.6 Радиофикация
3.7 Обновление школьного фасада
4. Утвердить состав счётной комиссии:
Председатель комиссии: Граматинский Сергей
Секретарь комиссии: Голубятникова Анастасия
[bookmark: _GoBack]Члены счётной комиссии: Крикушина Полина,  Сухоросова Валерия, Виноградова Полина, Атрошкин  Григорий, Скворцова София.

Председатель                                                           Столярова Дарья

Секретарь                                                                 Голубятникова Анастасия